
 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
1 

 

 
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 

 
Pregão Eletrônico: PE37/2024 
Emissão: 13/05/2024 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS para futura contratação de pessoa jurídica destinada à 
prestação de serviços de recapagem de pneus 
 

VALORES ADJUDICADOS POR FORNECEDOR 
 
 6059 - JL PNEUS LTDA - ME (16.608.368/0001-77) 
Lote Item Material/Serviço Unid. 

medida 
Marca Quantidade Valor 

unitário 
(R$) 

Valor total 
(R$) 

1 1 47376 - Recapagem 
de pneu 1000x20, 
borrachudo, a 
quente, caminhão  

 UN    80  410,00  32.800,00 

1 2 26095 - 
RECAPAGEM DE 
PNEU 275/80 R22.5 
BORRACHUDO, A 
QUENTE. CAMINHÃ 
RECAPAGEM DE 
PNEU 275/80 R22.5 
BORRACHUDO, A 
QUENTE. 
CAMINHÃO 

MT  20  400,00  8.000,00 

1 3 47379 - Recapagem 
de pneu 18.4/30 a 
quente desenho em 
“V” rolo e trator 

 UN    25  
1.650,00 

 41.250,00 

1 4 26075 - 
RECAPAGEM DE 
PNEU 12.4X24, 
BORRACHUDO, 
DESENHO EM "V". 
TRATOR D E ROLO 
CAT 
RECAPAGEM DE 
PNEU 12.4X24, 
BORRACHUDO, 
DESENHO EM "V". 
TRATOR D E ROLO 
CAT 

 UN    20  800,00  16.000,00 

1 5 47377 - Recapagem 
de pneu 12.5 – 
80x18, a quente, 
desenho em “V”  

 UN    40  499,99  19.999,60 

1 6 47378 - Recapagem 
de pneu 19.5/24 a 

 UN    25  
1.350,00 

 33.750,00 



 

   EESSTTAADDOO  DDEE  SSAANNTTAA  CCAATTAARRIINNAA 

   MMUUNNIICCÍÍPPIIOO  DDEE  IIRRAANNII 
 

 

Rua Eilirio De Gregori, 207, Centro, Irani-SC, CEP 89.680-000 

E-mail: licitacao@irani.sc.gov.br | Site: www.irani.sc.gov.br | Fone/Fax: (49) 3432-3200 
2 

 

quente, desenho em 
“V” retro  

1 7 47381 - Recapagem 
de pneu 12-16.5 a 
quente desenho em 
“V” "BOBCAT", retro 
com D 

 UN    25  800,00  20.000,00 

1 8 47382 - Recapagem 
de pneu 17.5x25. 28 
lonas radial 
borrachuda quente 
motoniveladora 

 UN    100  
1.350,00 

 
135.000,00 

1 9 45268 - 

RECAPAGEM DE 
PNEU 295/80/22,5 
BORRACHUDO A 
QUENTE 
CAMINHÃO 

 UN    60  450,00  27.000,00 

1 10 47384 - Recapagem 
de pneu 23.1x26 
borrachudo a quente 
para rolo XCMG 

 UN    6  
2.750,00 

 16.500,00 

Total (R$):  
350.299,60 

 
 
 
Irani-SC, 27 de maio de 2024. 
 
 
 

DILSON LUIZ FARINELLA 
Secretário Municipal 


